АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ДУБНЫ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от _____14.01.__________2016  № ___09_____/1.1-05
О педагогической практике

студентов направления «Лингвистика»

университета «Дубна»

       В соответствии с договором о сотрудничестве между Управлением народного образования Администрации г.Дубны и Международным университетом природы, общества и человека «Дубна» от 25.01.2008г. №29/У, учебным графиком направления «Лингвистика»

             П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Обеспечить проведение педагогической практики студентов 2 курса магистратуры направления «Лингвистика» в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях г.Дубны с 25.01.2016  и определить в качестве мест проведения практики:

-МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области",
-МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской области",
-МБОУ лицей № 6 имени академика Г.Н. Флерова,

-МБОУ "Гуманитарно-эстетическая гимназия № 11 г. Дубны Московской области".
2.Возложить ответственность за организацию и проведение практики на:

2.1.Рожкову Е.В., директора МУ «Центр развития образования г.Дубны Московской области»:

в части организации и проведения установочного занятия на базе Дома учителя 27.01.2016г. в 15.00.
2.2.заместителей директора по учебно - воспитательной работе ОУ №1 Муравкину Е.А.,  ОУ №5 Кашенкову Е.А.,ОУ №6 Патисову С.А., ОУ №11 Денисову А.И. в части сопровождения педагогической практики и участия в установочном занятии.
  2.3.учителей  английского языка  ОУ №1 Бугайцову С.В., Юдину А.С.,  ОУ №5 Офицерову Ж.В., ОУ №6 Прахову Л.Ю., ОУ №11 Буздавину Е.Л. в части руководства практикой студентов и участия в установочном занятии.
     3.Утвердить следующий регламент установочного занятия:

3.1.место проведения - Дом учителя, к.30;
3.2.дата и время проведения 27.01.2016  с 15.00 до 17.00;

3.3.темы выступления:

-Юдина А.С.  - " Преподавание иностранного языка в начальной школе ";

-Офицерова Ж.В. -  " Современный урок английского языка ";

-Прахова Л.Ю. - " Подготовка к итоговой аттестации. Из опыта работы ";

- Буздавина Е.Л. "Мотивация учебной деятельности школьника";

 -Цедилин С.И. «Первый опыт молодого учителя».
      4.Контроль за   исполнением  приказа оставляю за собой.
Начальник Управления

народного образования                                                     Т. К. Виноградова

Исп.Е.В.Рожкова, 8-(49621)- 6-60-60*5513
Разослано: дело, Рожковой, ОУ № 1,5,6,11
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ДУБНЫ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от ____14.01___________2016  № __09______/1.1-05

О педагогической практике

студентов направления «Лингвистика»

университета «Дубна»

       В соответствии с договором о сотрудничестве между Управлением народного образования Администрации г.Дубны и Международным университетом природы, общества и человека «Дубна» от 25.01.2008г. №29/У, учебным графиком направления «Лингвистика»

             П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Обеспечить проведение педагогической практики студентов 2 курса магистратуры направления «Лингвистика» в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях г.Дубны с 25.01.2016  и определить в качестве мест проведения практики:

-МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области",
-МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Дубны Московской области",
-МБОУ лицей № 6 имени академика Г.Н. Флерова,

-МБОУ "Гуманитарно-эстетическая гимназия № 11 г. Дубны Московской области".
2.Возложить ответственность за организацию и проведение практики на:

2.1.Рожкову Е.В., директора МУ «Центр развития образования г.Дубны Московской области»:

в части организации и проведения установочного занятия на базе Дома учителя 27.01.2016г. в 15.00.

2.2.заместителей директора по учебно - воспитательной работе ОУ №1 Муравкину Е.А.,  ОУ №5 Кашенкову Е.А.,ОУ №6 Патисову С.А., ОУ №11 Денисову А.И. в части сопровождения педагогической практики и участия в установочном занятии.
  2.3.учителей  английского языка  ОУ №1 Бугайцову С.В., Юдину А.С.,  ОУ №5 Офицерову Ж.В., ОУ №6 Прахову Л.Ю., ОУ №11 Буздавину Е.Л. в части руководства практикой студентов и участия в установочном занятии.
     3.Утвердить следующий регламент установочного занятия:

3.1.место проведения - Дом учителя, к.30;
3.2.дата и время проведения 27.01.2016  с 15.00 до 17.00;

3.3.темы выступления:

-Юдина А.С.  - " Преподавание иностранного языка в начальной школе ";

-Офицерова Ж.В. -  " Современный урок английского языка ";

-Прахова Л.Ю. - " Подготовка к итоговой аттестации. Из опыта работы ";

- Буздавина Е.Л. "Мотивация учебной деятельности школьника";

 -Цедилин С.И. «Первый опыт молодого учителя».
      4.Контроль за   исполнением  приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

народного образования                                                     Т. К. Виноградова

Исп.Е.В.Рожкова, 8-(49621)- 6-60-60*5513
Разослано: дело, Рожковой, ОУ № 1,5,6,11